
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Tomáš Knedlík

Název práce:  Myší glutamátkarboxypeptidasa 11: klonování, exprese, aktivita

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/]qr

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/Iqr

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Tomáš pracoval v mé laboratoři velmi samostatně a velmi usilovně více než rok. Během své práce

se (nezaviněně) střetl s větším počtem experimentálních problémů, než kterýkoli student za
posledních mnoho let - nehodil však flintu do žita a velmi cílevědomě a s velkým nasazením
svůj projekt dokončil. Prokázal velkou houževnatost, šikovnost a inteligenci a práce, kterou
presentuje, je velmi cenná.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  JE

C. Celkový návrh

akroužkuj te) podmínkou přij etí práce

Prácidopomčujikpřijetíkdalšímuřízení:©

Navrhovaná celková klasifikace:  1

Datum vypracování posudku:  16.6. 2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

Jan Konvalinka

'

NE


